
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8

No.

700
11

296
8

121
175
100
280

Name

RODRIGO TABORDA
LUCAS AGOSTINI GADOTTI
ANTONIO EDU BRAZACA
LUCAS FAVERO BASSO
MATEUS FAVERO BASSO
LUÍS FELIPE FIETZ
EDINILSON BATISTA
JULIO CESAR WESSLING

Overall BestTm

1:01.507
1:02.346
1:03.173
1:03.452
1:04.414
1:04.584
1:05.009

Diff

0.839
1.666
1.945
2.907
3.077
3.502

Cidade

COLOMBO
RODEIO
VILA LANGA
GENTIL
GENTIL
SÃO BENTO DO SUL
CAMBORIU
ENEAS MARQUES

Patrocínio

PROTORK/ NOS/MITAS/PUTOLINE/JDR/ZETTA/TBT/GRIFFT/G-ACTION/WR
ZEQUINHA RACING, BORILLI PNEUS, MEGA MX, RUDNICK MOTOS, F78,
BRAZACA PNEUS, MAURICIO PREPARAÇOES
RINALDI-PROTORK-ARTCROSS GRAFICOS
RINALDI - PRO TORK -ARTCROSS
CENTRAL AUTOMOVEIS / ESCRITÓRIO BAR & GRILL / TDR / VELOFERA
THEILACKER RACING,FAN MOTOS, MX CENTER SUSPENSOES,TWB
WESSLING MAT DE COSTRUCAO
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Sul-Bras. e Catarinese de Velocross
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Treinos

Mafra 0,000 Km
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